

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (34983128)
 Замовник - Департамент будівництва, містобудування та архітектури Вінницької ОДА.
 Генпідрядник - ПП " Облрембудпослуга."

Найменування будови та її адреса - Реставрація пам'ятки архітектури національного значення " Башта та Мур" (охоронний номер 55/3) по вул. Мури, 1 в м. Вінниці. Протигаварійні та невідкладні консерваційні роботи. (Коригування.)

Найменування об'єкта - Реставрація пам'ятки архітектури національного значення "Башта та Мур"

Підстава: Договірна ціна

А К Т № 8/ш.
приймання виконаних будівельних робіт
 за жовтень 2018 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.				Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.			
					у тому числі		Всього	Виконано робіт (витрати), грн.		Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.		
					Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів					7	8
1												
2	Найменування робіт і витрат											
	Локальний кошторис 2-1-1											
	на Ремонтні роботи по підсиленню пам'ятки архітектури											
	ВЛАНШТУВАННЯ ПОКРИТТЯ виступаючої частини цоколю башти											
	ДЕТАЛЬ 1											
					5	4	3	6	7	8	9	10

	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Установлення накривних елементів з гранітних плит	ЕН15-17-1	100 м2	0,139	210125,23	22288,94	10306,80	29207	74,01
2	Плити облицювальні гранітні (товщ. 40 мм)	С1421-10179	м2	13,9	2162,40	-	-	30057	-
	Розділ . Стайня								
	ПОКРІВЛЯ								
3	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа	Е9-42-1 к=1,15	100м2	0,39	6948,92	2822,84	3252,80	2710	27,3
4	Профнастил (комплект)	С111-1807-1-2Е	м2	39	310,11	-	-	12094	-
	ПРИЖИМНА СТІНКА мури 1-2								
5	ДЕТАЛЬ 1 Установлення накривних елементів з гранітних плит	ЕН15-17-1	100 м2	0,195	219029,96	25632,28	11852,82	42711	119,41
6	Плити облицювальні гранітні (товщ. 40 мм)	С1421-10179	м2	19,5	2162,40	-	-	42167	-
	Разом по розділу Стайня							99682	146,71
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							158946	220,72
I.	Разом прями витрати		грн.					158946,00	220,72
	у тому числі: - вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					144736,00	-

		- 3 -		241_4_2-1_ПД_КБЗв					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	- заробітна плата - вартість експлуатації машин у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн. грн.					9197,00 5013,00	
II.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					2536,00	
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.						
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					161482,00	220,72
V.	у тому числі: зворотні суми Інші сукупні витрати		грн.						
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					161482,00	220,72
VI.	Прибуток (2,71)		грн.					598,00	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)		грн.					271,00	
VIII.	Кошти на покриття ризиків	ДСТУ Б	грн.						
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.						
	Всього вартість будівельних робіт	ДСТУ Б	грн.					162080,00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					162351,00	220,72
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції		грн.						
	1. Разом		грн.					162351,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів 3. Зворотні суми 4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п.4.-п.1-п.2-п.3) - Єдиний податок за ставкою 5%	Розрахунок N П-137	грн.						
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					162351,00	
	Всього за актом		грн.					8545,00	
								170896,00	220,72
								170896,00	220,72
									-

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 9197 грн., у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 9197 грн.
- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.
- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 0 грн.

М. П. Замовник

Прилучський В.П.

"26" 10 2018 року

М. П. Генпідрядник (підрядник)

Прилучський О.В.

"26" 10 2018 року

